
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу Міненерго
від 14.08.2020 № 511

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 
№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» ,
н а к а з у ю:

1. Внести зміни до наказу Міненерго від 14.08.2020 № 511 «Про 
Науково-технічну раду Міністерства енергетики України» (далі - Наказ) такі 
зміни:

1.1. Підпункт 5.1 Положення про Науково-технічну раду Міністерства 
енергетики України, затвердженого Наказом доповнити абзацом такого змісту: 

«У разі необхідності засідання НТР і засідання Секцій НТР можуть 
проводитися у режимі відеоконференції».

1.2. У складі Науково-технічної ради Міністерства енергетики України               
(далі - НТР), утвореної Наказом позиції:

НОВИК
Володимир Анатолійович

- в.о. начальника Управління  
начальник відділу науково-технічного 
регулювання, стандартизації та 
метрології Управління інноваційного 
розвитку та науково-технічної 
політики Міненерго, к.г.н., секретар 
НТР

ПОЛЯКОВА
Світлана Анатоліївна

- в.о. начальника Управління 
інноваційного розвитку та науково-
технічної політики; головний 
спеціаліст відділу галузевих наукових 
досліджень та програм Управління 
інноваційного розвитку та 
науковотехнічної політики Міненерго

56803.09.2020



2

викласти у такій редакції:

НОВИК
Володимир Анатолійович

- начальник Відділу науково-технічної 
політики Міненерго, к.г.н., секретар 
НТР

ПОЛЯКОВА
Світлана Анатоліївна

- головний спеціаліст Відділу науково-
технічної політики Міненерго

1.3. У Секціях «Електроенергетика», «Ядерно-енергетичний комплекс»,  
«Вугільна промисловість», «Нафтова, газова та нафтопереробна 
промисловість», «Охорона праці, промислова безпека та цивільний захист», 
«Воднева енергетика», «Енергоефективність» позиції:

 
НОВИК
Володимир Анатолійович

- в.о. начальника Управління - 
начальник відділу науково-технічного 
регулювання, стандартизації та 
метрології Управління інноваційного 
розвитку та науково-технічної 
політики Міненерго, к.г.н.

ПОЛЯКОВА
Світлана Анатоліївна

- в.о. начальника Управління 
інноваційного розвитку та науково-
технічної політики; головний 
спеціаліст відділу галузевих наукових 
досліджень та програм Управління 
інноваційного розвитку та науково-
технічної політики Міненерго

ДУБАС
Олексій Михайлович

головний спеціаліст відділу 
інноваційного розвитку Управління 
інноваційного розвитку та науково-
технічної політики

БУЛАХ
Світлана Валеріївна

головний спеціаліст відділу науково-
технічного регулювання, 
стандартизації та метрології 
Управління інноваційного розвитку 
та науково-технічної політики 
Міненерго

викласти у такій редакції:



3

НОВИК
Володимир Анатолійович

- начальник Відділу науково-технічної 
політики, к.г.н.

ПОЛЯКОВА
Світлана Анатоліївна

- головний спеціаліст Відділу науково-
технічної політики 

ДУБАС
Олексій Михайлович

головний спеціаліст Відділу науково-
технічної політики 

БУЛАХ
Світлана Валеріївна

головний спеціаліст Відділу науково-
технічної політики 

1.4. Назву «Склад секції Ядерно-енергетичний комплекс» викласти у 
редакції «Секція Ядерно-енергетичний комплекс».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Міністра                  Ольга БУСЛАВЕЦЬ(підписано КЕП)


